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Hei sinä TiTen tuleva fuksi!
Pitelet juuri kädessäsi (tai luet 
näyttöpäätteeltäsi) fuksinibbleä eli 
TiTen kiltalehden erikoisnumeroa, joka 
on tehty juuri sinua ja muita TiTen uusia 
opiskelijoita eli fukseja varten. Olemme 
koonneet tähän lehteen tarpeellisen 
tiedon kaikesta, mitä sinun olisi hyvä 
tietää kun aloitat opintosi syksyllä täällä 
Tampereella. Mikä on fuksivastaavisto, 
ketkä toimivat tutoreina, millainen 
fuksivuosi oikeastaan on, entä miten 
sinne fuksien Telegram -ryhmään 
oikein liitytään? Kaikkiin näihin ja 
moneen muuhun kysymykseen löydät 
vastauksen tämän lehden sivuilta. 

Omastakin kokemuksesta tiedän, 
että yliopisto-opintojen aloittaminen 
on jännittävää aikaa, sillä moni asia 
on täysin uutta ja opeteltavaa riittää. 
Ei kuitenkaan hätää, sillä TiTen iki-
ihana fuksivastaavisto ja huikeat 
tutorit tulevat auttamaan sinua 
yliopistoelämään sopeutumisessa ja 
teekkarikulttuurin salojen oppimisessa 
seuraavan vuoden aikana. Kaipaat 
sitten apua opintojen kanssa tai 
tekemistä vapaa-ajallesi, voit aina 
kääntyä heidän puoleensa.

Fuksivuotesi tulee olemaan täynnä 
mielenkiintoista tekemistä ja 
koettavaa. On saunailtoja, akateemisia 
pöytäjuhlia (googlaa sitsit), excursioita, 
urheilutapahtumia, lautapeli-iltoja ja 
kaikkea muuta huikeaa! Kannattaakin 
siis lähteä ennakkoluulottomasti 
mukaan kaikkeen mahdolliseen, 
sillä fuksivuosi on vain kerran 
elämässä. Apuna uusien kokemusten 
keräämisessä sinulla on fuksipassi, 

Pääkirjoitus
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josta löydät lisätietoa lukemalla lehteä 
eteenpäin. 

Joten vielä kerran lämpimästi tervetuloa 
TiTelle minunkin puolestani. Fuksivuosi 
on todistetusti elämän parasta aikaa, 
joten kannattaa ottaa siitä kaikki ilo irti!

Nähdään syksyllä!

Henri “Mihef” Seppä
Päätoimittaja

Tampereen TietoTeekkarikilta
nibble@tietoteekkarikilta.fi

Päätoimittaja
Henri ”Mihef” Seppä

Toimitus
Anni Virtanen
Kasperi Kouri

Viivi Mustonen
Sami Harmaala

Anniina Honkasaari
Valtteri Tastula

Grafiikka ja taitto
Kiti Suupohja
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Peppi Tolonen
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Moikka fuksi!
Ja isosti onnea minunkin puolestani, että 
olet saanut opiskelupaikan tietotekniikalta 
täältä Tampereelta (lue: Herwannasta). 
Edessäsi on varmasti valoisa tulevaisuus 
kehittyvällä alalla, mutta otetaanpas paussi 
ennen sitä ja mietitään opiskelijaelämää! 
Minä olen Anniina Honkasaari, ja minulla 
on ilo toimia tänä vuonna tulevan kiltasi, 
Tampereen TietoTeekkarikilta ry:n (tai 
tuttavallisemmin TiTen), puheenjohtajana.

TiTellä on meille tietotekniikan opiskelijoille 
monta merkitystä. Joillekin kilta tarkoittaa 
toista (tai ainoaa) olohuonetta: killalla on 
upea kiltahuone, jossa on isoin telkkari, 
parhaat sohvat, jäsenkoneet, Tekken-peli, 
oma ulko-ovi ja kahvikerho, johon killan jäsen 
voi liittyä viiden euron lukukausihintaan ja 
lunastaa rajattomat kahvit.

Toisille kilta tarkoittaa tapahtumien 
järjestäjää. Kuluneen koronavuodenkin 
aikana TiTe on järjestänyt huikeita ja 
suosittuja tapahtumia, joissa jäsenistö on 
päässyt hurvittelemaan etänä. TiTe järjestää 
syksylläkin paljon tapahtumia, joista osa on 
suunnattu nimenomaan teille fukseille! 

Osalle kilta taas on opintojen auttaja 
- meillä pidetään opintopiirejä, joissa 
saa vertaistukea ja apua vaikkapa 
harjoitustehtäviin. Ja uskaltaisin väittää, 
että sellaista tietotekniikkaongelmaa ei 
olekaan, johon ei saisi apua suuntaamalla 
kiltahuoneelta kyselemään tai laittamalla 
viestiä TiTeläisten omaan TiTe-chattiin.

Ennen kaikkea kilta on kuitenkin yhteisö 
- eräänlainen koti kaukana kotikotoa. 
Sieltä löytyy ensimmäinen kaveriporukka, 
alkuaskeleet suureen ja kuuluisaan 
teekkariuteen, sekä paljon hyvää meininkiä.
Rehellisesti sanoen tämäkään esittely ei 
kata toimintaamme kovin hyvin, mutta 
onneksi saatte syvemmän katsauksen 
kiltaamme orientaatioviikolla ja syksyn 
kuluessa! Muistakaahan siis liittyä kiltaan 
- fuksivastaavisto ja tutorit kertovat tästä 
myöhemmin enemmän. Ja jos syksyn aikana 
innostuu toiminnasta, niin vink vink, hallitus 
on mahtava paikka päästä toteuttamaan 

itseään, kehittämään killan toimintaa ja 
tutustumaan huipputyyppeihin.
Toivonkin, että teistä jokainen löytää 
oman paikkansa täältä - oli se sitten 
tiukkaa opiskelua, harrastekerhoja tai 
kiltatoimintaa. Vinkki kuitenkin: vaikka 
tapahtumat ja toiminta nousisi ykkösjutuksi 
fuksivuonna, niin kannattaa muistaa myös 
ajoittain opiskella. Helpottaa elämää, kun 
ei tarvitse sitten kolmannella vuodella 
murehtia fuksikursseista.

Eli sinulle, fuksi, lämpimästi tervetuloa 
Herwantaan! Muista rohkeasti lähteä 
fuksivuoteen mukaan: se on aluksi 
jännittävää, mutta kaikki siitä on 
aiemminkin selvinnyt. Tämä on erityisen 
hyvä vuosi kokeilla uutta ja haastaa itseään, 
ota siitä kaikki irti!

Anniina “Ralliina” Honkasaari
Tampereen TietoTeekkarikilta ry:n 
puheenjohtaja 2021

Puheenjohtajan palsta Arvoisa TiTe-fuksi,

Tervetuloa IT-alalle! Konsulttina 

IT-alalla pääset mukaan monenlaisiin 

kiinnostaviin ohjelmistoprojekteihin. 

Ole kuin Seppo ja tähtää 

konsultiksi Goforelle!

Careers with a di�erence.

We believe that solving tomorrow’s 
challenges requires di	erent types of 
people, di	erent competencies, di	erent 
solutions and a di	erent way of thinking. 

We believe we can change the world. 

Meet your colleagues: www.etteplan.com

O�ces in Tampere city centre & Hervanta + 70 others around the world.

@etteplan_o�cial@etteplan-group 
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Fuksivastaavisto esittäytyy

Kesällä kannattaa hoitaa kuntoon muutama 
asia. Liittykää ihmeessä TiTe fuksit 2021 -ryh-
mään Facebookissa ja Telegramissa. Telegram 
on yliopistopiireissä käytetty viestintäsovel-
lus, jonka kautta saatte infoa tapahtumista 
ja tutustutte vaivattomasti tutoreihin ja fuk-
seihin. Jo kesän aikana voitte ottaa meihin 
fuksivastaaviin yhteyttä Telegramissa, jos on 
kysyttävää. Muistathan ottaa vastaan opiske-
lupaikan ja tilata opiskelijakortin. Kannattaa 
myös hoitaa kuntoon tukiasiat ja alkaa etsiä 
kämppää mahdollisimman pian. 

Valtaisat onnittelut opiskelupaikasta, ja 
tervetuloa Tampereen TietoTeekkarikiltaan 
arvoisa tuleva fuksi! Tällä palstalla vastaamme 
yleisimpiin kysymyksiin ja annamme vinkkejä 
yliopisto-opintonsa aloittaville.

Mikä on fuksivastaavisto?
1 x ylitutor + 2 x fuksivastaava = 

fuksivastaavisto.

Fuksivastaaviston elämäntehtävä on 
pitää huoli siitä, että fuksien vuosi on 
mahdollisimman unohtumaton! Me 
järkätään teille fuksitapahtumia pitkin 
vuotta ja samalla tutustutetaan teidät 
teekkarikulttuuriin. Ollaan täällä teitä varten, 
ja meiltä kannattaakin tulla kysymään, jos 
jokin askarruttaa. Eikä me olla ihan yksin vaan 
kaikessa meidän hommassa auttaa meidän 
ihanat tutorit!

TietoTeekkarikilta on tietotekniikan 
opiskelijoiden kilta (ainejärjestö), jonka 
tarkoituksena on toimia jäsenistöä varten. 
Kilta järjestää tapahtumia, ylläpitää 
jäsenistön omaa kiltahuonetta Tietotalon 
kellarissa, tarjoaa jäsenpalveluita ja paljon 
muuta! Killan toimintaa pyörittää upea 
vapaaehtoisporukka eli killan hallitus. Kiltaan 
liittyminen maksaa 5€, ja siihen kannattaa 
liittyä heti orientaatioviikolla. Jäsenmaksu 
on lukuvuosikohtainen. Kannattaa jo nyt 
ottaa haltuun killan Facebook, Instagram ja 
tutustua killan nettisivuihin. 

Fuksipassi on jokaiselle uudelle opiskelijalle 
jaettava vihkonen, johon kerätään 
leimoja käydyistä tapahtumista ja muista 
teekkarikulttuurin ilmentymistä. Fuksipassi 
toimii kannustimena osallistua aktiivisesti 
tapahtumiin ja tutustua opiskelijaelämään. 
Jokaisesta suoritetusta kohdasta saa 
fuksipisteitä, ja kun pisteitä on tarpeeksi 
kasassa, on oikeutettu osallistumaan 1.5. 
pidettävään teekkarikasteeseen! Kasteessa 
fuksi kuolee Tammerkosken lämpimiin 

kuohuihin ja syntyy uudestaan teekkarina. 
Fuksiwappu kasteineen on monelle koko 
teekkarielämän muistorikkain tapahtuma, 
joten hypestä kannattaa ottaa kaikki ilo irti!

Teekkarin tunnistaa helpoiten haalarista ja 
lakista. Lakki on teekkarille (lähes) pyhä, ja sitä 
joutuu odottamaan wappuun asti. Haalarin 
saa onneksi aikaisemmin, ja siihen pääset 
itse vaikuttamaan osallistumalla fukseista 
muodostuvaan haalaritiimiin! Haalaritiimissä 
pääsette suunnittelemaan vuosikurssillenne 
omat haalarit, myymään mainokset ja 
järjestämään legendaarisen haalarisaunan, 
jossa pitkään odotetut haalarit viimein 
vihitään käyttöön. Haalaritiimiin kannattaa 
lähteä rohkeasti mukaan, sillä se tarjoaa 
oivan tilaisuuden haastaa itseään ja tutustua 
samalla omaan vuosikurssiin!

Ensimmäisen viikon eli orientaatioviikon ai-
kana tulee varmasti paljon uutta. Tapahtumia 
riittää joka päivälle, ja uusia kasvoja on valta-
va määrä. Tilannetta ei kannata jännittää, sillä 
pääsette omaan tutorryhmään, jossa teistä 
pidetään huolta. Tutorit vastaavat kysymyk-
siin ja omasta ryhmästä saa vertaistukea. 
Päivisin kierrellään kampusta, ja iltaisin on 
erilaisia tapahtumia, joten mikäli mahdollista, 
kannattaa orientaatioviikolla varata kalente-
rista tilaa koko päivälle.

TietoTeekkarikilta = TiTe

Fuksipisteet, fuksipassi ja 
teekkarikaste?

Mikä on teekkarin lemppariasu ja 
miksi se on teekkarilakki ja haalarit?

Mitä tehdä kesällä?

Ensimmäiset päivät ja viikot

Hejsan hopsan! Mä oon Viivi ja olen toinen TiTen 
fuksivastaavista. Yhdessä Annin ja Kasperin kanssa 
suunnitellaan ja toteutetaan teille oikein mahtava 
fuksivuosi. Meidän puoleen voi kääntyä kysymysten 
ja ongelmien kanssa milloin vain. Vaikka kaikki voi 

vuoden aluksi tuntua uudelta ja jännittävältä kannattaa 
ehdottomasti kokeilla mahdollisimman paljon uusia 

asioita ja osallistua rohkeasti tapahtumiin!

Moikkelis moi! Ihanaa että päädyitte TiTelle 
opiskelemaan <3

Mun nimi on Anni ja toimin tänä vuonna teidän 
ylitutorina. Törmäätte muhun ja meidän mahtaviin 

fuksivastaaviin seuraavan vuoden aikana aivan varmasti 
ja meitä saakin tulla aina nykimään hihasta asian kuin 

asian kanssa. Me ollaan täällä teitä varten!

Moikka! Oon Kasperi ja se toinen TiTen fuksivastaavista. 
Ollaan Annin ja Viivin kanssa pistämässä teille koko 

vuoden kestävä show pystyyn ja valmiina tekemään siitä 
mahdollisimman kivaa! Fuksivuosi eletään kerran, joten 
kannustankin teitä osallistumaan aktiivisesti ja etsimään 

kokemuksia, joita on mukava muistella teekkarin 
vanhoilla päivillä. Usein parhaat hetket löytyy yllättävistä 
tilanteista! Lämpimästi tervetuloa, nähdään syksyllä! 
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Mikä on tutor?

Tutor on vanhempi tieteenharjoittaja, jonka tehtävänä on perehdyttää fuksit yliopistoelämään ja teekka-
rikulttuuriin. Teidät fuksit jaetaan orientaatioviikolla pieniin fuksiryhmiin, joista jokaisesta vastaa kahdes-
ta kolmeen tutoria. Iloiset ja avuliaat tutorit toimivat myös teidän tukena ja turvana aivan kaikessa, joten 
jos mikään mietityttää, kannattaa mennä rohkeasti kysymään! 

Seuraavaksi esittelemme lyhyesti tutorit ja he kertovat, mikä on heidän paras muistonsa fuksivuodelta. 
Laajemmat tutorhaastattelut löydät osoitteesta tite.fi/fuksi.

Tutorien esittelyt

Ville Niemi, 
2. vsk

Kaikki saadut kaverit ja 
jokainen tapahtuma 
oli kyl ihan huippua! 
Yksittäisenä hetkenä, 
kun heräsin pöydän 
alta wappuaamuna 

ja jouduin 
lähteä vetämään 

wappuverryttelyä koko 
TUNI:n eteen :D

Matias Aitolahti, 
2. vsk

Kaikki 
Wapputapahtumat ja 
Orientaatioviikko

Onni Vitikainen,
2. vsk

Kun perustin 
sivistyneen kulinaari 

kerhon!

Otto Tjukanoff, 
2. vsk

Tutustuminen täysin 
tuntemattomiin 

tyyppeihin, joista tuli 
hyviä kavereita, ja useat 
menot heidän kanssa. 
Mahdotonta valita yhtä 
parasta muistoa, mutta 
wapun aika oli ainakin 
todella kiva, vaikka 
monet tapahtumat 
olivatkin etänä.

Petteri Mönkkönen, 
2. vsk

TiTen prewappusitsit

Sami Harmaala,
2. vsk

Tähän vois vastata 
vaikka mitä:D 

Fuksikyykkä, fuksisitsit, 
se kun sai haalarit 
päälle ekaa kertaa, 
Wappu jne. Mut 

nostetaan nyt erityisesti 
esille se ku käytiin 

Kasperin kans hakemas 
fuksiväittelystä voitto 

kotiin!

Aleksi Hietamäki,
2. vsk

Fuksisaunalta 
varmaankin jäänyt 
parhaat muistot

Joni Niemelä, 
2. vsk

Uusiin ihmisiin 
tutustuminen ja 

wappu.

Kuva: M
ikael Peltoketo
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William Irva, 
2. vsk

Wappu ja uudet 
kaverit!

Ilari Miettunen, 
2. vsk

Fuksikyykän 
voittaminen ja lakitus

Niilo Jaakkola,
3. vsk

Rankka-xq Ruotsi 
osuus

Lassi Timoskainen, 
3. vsk

Hankala valita vain 
yhtä, mutta fuksivalan 

rastikierroksen 
kolmiovoitto oli aika 

epic :)

Mikko Luopajärvi, 
3. vsk

Ehdottomasti 
RankkaXQ

Alexei Trofimov,
3. vsk

Rankattomasti 
EhtoXQ.

Johannes Kalliokoski,
3. vsk

Rankka excursio!

Tuomas Mikkola, 
3. vsk

Maansiirtositsit 
jatkoineen.

Aino Axberg, 
3. vsk

Kaikki tapahtumat 
olivat tosi hauskoja!

Visa Mäkelä, 
4. vsk

Wappu kokonaisuutena

Pyry Laine,
2. vsk

Loppukesän lentopallo 
Tupsulassa.

Jukka Issakainen, 
2. vsk

Saunaillat

Tuomas Huikko,
2. vsk

Ei mitään yksittäistä 
parasta muistoa, 

mutta yleisesti kaikki 
opiskelijatapahtumat 
ja mahtavien uusien 
ihmisten tapaaminen.

Samuel Ahopelto,
2. vsk

Fuksisauna on kyllä 
jäänyt hyvin mieleen

Vivian Lunnikivi,
viimeinen vsk :)

Oman 
esiintymiskammon 
päihittäminen 

fuksiwunderunden 
improrastilla.

Mika Pajala, 
3. vsk

Kastepäivä. Myös paljon 
rakkaita muistoja xq:ilta.
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Saana Oksanen,
2. vsk

Orientaatioviikolla ekat 
bileet etunurtsilla ja 

jonobileet.

Katariina Tenhunen, 
2. vsk

Ekana kyllä tullee 
mieleen kaikki 

orientaatioviikon 
jutut, mutta pakko 
antaa fuksisaunalle 
erityismaininta!

Aaro Tuohi,
2. vsk

Ehdottomasti uusiin 
ihmisiin tutustuminen 
sekä fuksitapahtumat

Juho Lommi, 
3. vsk

Ehdottomasti The Ekat 
Bileet! Fuksivuodelta 
on tosin niin paljon 
muistoja, että on kyllä 
tosi vaikee valita yhtä.

Atte Jokinen,
3. vsk

Uusien ystävien lisäksi 
kaikki excursiot, eli 
opintomatkat. Niillä 

reissatiin pitkin Suomea 
ja vähän Ruotsiakin. 
Lisäksi voisin luetella 
esseen verran muita 
huikeita juttuja, mutta 
en spoilaa kaikkea...

tupsu,
4. vsk

TiTen 28. vuosijuhlat, jos-
sa minut nimettiin vuo-
den TiTeläiseksi - aivan 
huikeat juhlat ja kaiken 
päälle arvonimike, joka 

tarkoitti ja tarkoittaa edel-
leen mulle todella paljon. 
Kaste ja sitä edeltävä yö 
on tiukka kakkospaikka.

Kaarle Kolehmainen,
2. vsk

Koko fuksiviikko. Ei 
yhtään tylsää päivää, 
kokoajan tekemistä ja 
paljon uusia kavereita.

Jesse Rikkinen,
2. vsk

Uusiin ihmisiin 
tutustuminen, mutta 

parhaana tapahtumana 
fuksikyykkä!
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Eetu Kapanen,
2. vsk

Uusiin tyyppeihin 
tutustuminen.

Mikko Kiviniemi, 
2. vsk

Wappu

Viivi Mustonen,
2. vsk

Ensimmäiseen 
vuoteen mahtui 
paljon mahtavia 
muistoja, mutta 
kyllä fuksivuoden 

ehdottomasti kruunasi 
Wappu!

Niina Kosonen,
2. vsk

Meidän Siman Simp-
paajien (yllätys)voitto 
HerkkuWiiniFestareilla, 
ja useat wäiski3 (pent-
house) menot, etenkin 
ensimmäinen wappu!!

Ronja Lipsonen,
2. vsk

Ensimmäiset pari 
viikkoa oli mieleen-
painuvimmat. Todella 
lyhyessä ajassa tutustui 
niin moneen upeaan 
tyyppiin ja pääsi osal-
listumaan kaikenlaisiin 
hauskoihin tapahtumiin 
ja ylipäätänsä tutustui 
yliopistokulttuuriin.

Victor Zhou Jiang,
2. vsk

Uudet kaverit ja 
orientaatioviikko.

Rasmus Kivikero,
2. vsk

Fuksisauna, sillä siellä 
pääsi paremmin 

tutustumaan muiden 
ryhmien fukseihin.

Pinja Rontu,
2. vsk

Uusien kaverien 
saaminen jonobileissä! 

On tietty monta 
muutakin hyvää 

muistoa.

Tapio Tuomisto,
3. vsk

Orientaatioviikko 
ja tapahtumat 

kokonaisuudessaan oli 
kaikki ihan huippuja 
ja niistä on jäänyt vain 

hyviä muistoja.

Kasperi Kouri,
2. vsk

Uusien fuksikamujen 
kanssa tapahtumiin 
osallistuminen ja 

yleinen hauskanpito 
mustahaalarisessa 

porukassa

Aapo Kärki,
2. vsk

Fuksivuoden aikana saa 
todella paljon hienoja 
muistoja, mutta Wappu 
on ainakin parhaiten 

muistissa.
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Fuksin 
tarina

Morjesta! Onnittelut aivan mahtavasta valin-
nasta ja tervetuloa maailman parhaimpaan 
opiskelijakaupunkiin! Teillä on varmaan hir-
veesti kysymyksiä ja ehkä hieman jännittääkin 
tuleva fuksivuosi. Fuksivuosi on kokonaisuu-
dessaan aivan uskomaton kokemus ja siihen 
mahtuu kaikenlaista hauskaa. Meikäläinen 
kertoo tässä teille vähän omasta fuksivuodesta 
ja siitä miten meikäläisestä tuli tamperelainen 
tietoteekkari*.

Se miten päädyin TiTelle on tarina johon mah-
tuu aika paljon mutkia ja yllätyksiä. Sillee lyhyes-
ti selitettynä mua on aina kiinnostanut tekniik-
ka ja Tampere kaupunkina valikoitui siten, että 
se on suurempi kuin Oulu, mutta ei niin suuri 
kuin Helsinki. Matikka ja fysiikka on aina ollu 
ihan mieluisia aineita, mutta ohjelmointikoke-
musta mulla ei ollu ollenkaa. Kaverit kuitenki 
suositteli tietotekniikan opiskelua mulle ja en 
kyllä kadu tänne hakemista ollenkaa. 

Tänne tuleminen jännitti aluksi hieman. Käy-
tännössä täysin uusi kaupunki, hirveästi kaik-
kea uutta ja jännää, oma asuntokin vapautui 
vasta syyskuun ensimmäinen päivä, joten ekat 
viikot vietettiin legendaarisessa Omena-hotel-
lissa. Miten tästä kaikesta selvittiin? No päivä 

kerrallaan tietenkin. Kaikki jännitys ja stressi 
korvaantui odotuksen innolla heti varasläh-
dössä ja orientaatioviikolla, kun sai ensikos-
ketuksen opiskelijaelämään ja pääsi tutustu-
maan omiin tutoreihin ja tutorryhmäläisiin. 
Fuksisauna kruunasi oman orientaatioviikon 
ja siellä tutustuinkin jo ihmisiin joiden kanssa 
tulisin viettämään erittäin paljon aikaa oman 
fuksivuoden aikana.

Syksyllä opinnot lähtivät rullaamaan yllät-
tävän sujuvasti ja ensimmäinen tenttiviik-
kokaan ei tuntunut niin pelottavalta mitä 
luulisi. Kurssit tuntuivat ihan mukavilta ja 
kavereiden kanssa työmäärä ei tuntunut niin 
pahalta. Kaikesta tuli selvittyä loppujen lo-
puksi. Vietin aikaa myös kiltahuoneella niin 
paljon kun vaan voin ja halusin oppia teek-
karikulttuurista mahdollisimman paljon. Pää-
tinkin, että haluan tutustua mahdollisimman 
moneen ihmiseen ja kokemaan niin paljon 
uutta kuin vaan voin, enkä kyllä kadu tätä 
päätöstä ollenkaan. Välillä jännitti poistua 
omalta mukavuusalueelta, mutta joka kerta 
se on kyllä kannattanut.  

Fuksivuoden aikana tuli kyllä koettua kaiken-
laista. Välillä stressasi ja ahdisti, kun asiat eivät 
rullannetkaan niin sujuvasti kuin haluisi, mut-
ta lukuisat uudet kokemukset, onnistumiset 
ja voitonhetket saavat sen omalta mukavuus-
alueelta poistumisen ja heittäytymisen tun-
tumaan erittäin hyvältä. Hallitustoimintaan 
lähteminen, vanhempiin tieteenharjoittajiin 
tutustuminen ja oman kaveripiirin muodos-
tuminen toi minulle kuuluvuuden tunnetta 
ja aloin ymmärtämään sitä, miten teekkari-
kulttuuri tuo ihmisiä yhteen ja kuinka tukea 
saa ihan mistä vaan. Ympärillä olevat ihmiset 
ovat aivan uskomaton voimavara. 

Oma fuksivuoteni oli kyllä aivan unohtuma-
ton ja nautin lähes joka hetkestä. Melkeen 
mahdotonta nostaa yhtä tapahtumaa ylitse 
muiden, mutta mainitaan nyt erityisesti fuk-
sisauna, fuksikyykkä, fuksiväittely ja Wappu 
kokonaisuudessaan. Tapahtumia riittää vaik-
ka muille jakaa, joten jokaiselle löytyy jotain 
mistä nauttia. 
Teillä on edessä unohtumaton vuosi, joten 
ottakaa siitä kaikki irti ja nauttikaa! Tätä ei ni-
mittäin voita mikään. 

*oikeestaan oon tupsufuksi, koska kaste siir-
rettiin syksylle:D

Sami Harmaala
Yritysvastaavan apu 
TiTen fuksi 2020

Superfuksin 
palsta

Heipsun mä oon Viivi ja tarjoilen teille tänä 
vuonna mustan passin. Kyseinen musta 
passi on siis fuksipassi, jonka väri määräytyy 
superfuksin killan haalarien värin mukaan. 
Fuksipassi on nimensä mukaisesti fuksin pieni 
”ohjekirja” ja motivaattori, joka auttaa uusia 
opiskelijoita tutustumaan opiskelijan arkeen ja 
opiskelijakulttuuriin Hervannan kampuksella. 
Aktiivisuudesta palkitaan pistein! Pisteitä 
voi saada esimerkiksi erilaisiin tapahtumiin 
osallistumisesta tai niissä vapaaehtoisesti 
auttamisesta (nakkeilusta). Wapun alla 
tarkastetaan passiin kerätyt pisteet ja julistetaan 
voittajaksi eli superfuksiksi se, jolla on eniten 
pisteitä. 

Vaikka passeilla kisaillaankin pisteistä kiltojen 
kesken, fuksipassin tärkein tehtävä on saada 
fuksit tutustumaan yliopistoelämään, uusiin 
ihmisiin ja kannustaa hauskanpitoon ja 
hyvien muistojen luomiseen. Vuoden aikana 
järjestetään paljon tapahtumia ja kannattaakin 
muistaa, että kaikkiin ei ole pakko osallistua. 
Aina kannattaa edetä oman jaksamisen 
mukaan. <3
 
Oman vuoteni aikana opin paljon uutta. Päätin 
jo alkusyksystä lähteä keräilemään pisteitä, 
koska pidän haasteista ja kisailusta. Alussa 
tavoitteena ei ollut saada mustaa passia vaan 
ainoastaan pitää hauskaa. Se oli itseasiassa 
koko fuksivuoteni tavoite. Pisteitä keräillessä 
menin monta kertaa oman mukavuusalueeni 
ulkopuolelle. Se ei aina ollut mielekästä, mutta 
jälkeenpäin olen iloinen että koin ja tein. Yleisesti 
uusien asioiden kokeilu on lähes aina hyvä 
idea. Fuksipassin avulla löysin samanhenkisiä 
kavereita ja tutustuin myös poikkeusoloista 
huolimatta muidenkin kiltojen opiskelijoihin.
 
Vuoden aikana jännittäminen on normaalia, 
mutta ei ole syytä huoleen! Aluksi kaikki muutkin 
fuksit ovat samassa tilanteessa. Toisilla jännitys 
poistuu nopeammin kuin toisilla. Jännityksestä 
huolimatta kannattaa tutustua uusiin 
ihmisiin ja osallistua ainakin orientaatioviikon 
tapahtumiin! Yleisesti suosittelen osallistumaan 
mahdollisimman moniin tapahtumiin. Kaikista 
tapahtumista saa erilaisia kokemuksia.

Fuksivastaaviston ja tutorien lisäksi myös 
kiltojen muut jäsenet toivottavat uudet 
opiskelijat tervetulleiksi. Vanhemmat 
tieteenharjoittajat kertovat hyviä tarinoita 

omista opinnoistaan ja ns. opettavat 
fuksit tavoille. Itse sain jo ensimmäisellä 
viikolla hyviä lakinhoitovinkkejä, vaikka sain 
oman lakkini tietenkin (vasta) Wappuna. 
Varaslähdössä opin Hervannan tärkeitä 
maamerkkejä ja laulamaan teekkarihymnin.
 
Hervannassa kavereista pidetään huolta. 
Täällä kaveri voi olla myös puoliksi 
tuntematon. Apua on aina saatavilla oli 
huolia sitten omassa elämässä, opintojen 
kanssa tai vaikka yöllä kotiin pääsyssä. Täällä 
hyväksytään kaikki juuri sellaisina kuin he 
ovat taustoistaan riippumatta.

Myös fuksien kysymyksiin vastataan 
mielellään! Itse häiriköin fuksivastaavistoa 
lähes viikoittain omilla kysymyksilläni. 
Onneksi minulle vastattiin aina ja selitettiin 
mikä tarkoittaa mitäkin. Tänä vuonna on 
minun vuoro vastata teidän kysymyksiin, 
joten kysykää rohkeasti. Me ollaan 
fuksivastaaviston kanssa täällä teitä varten!

Nauttikaa tulevasta vuodesta, koska fukseja 
ollaan vain kerran!
 
Viivi Mustonen
TiTen fuksivastaava
Superfuksi 2021

Kuva: Jarkko Ahvenniem
i
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TEK-asiaa

saa apua mm. CV:n laatimiseen, 
hakemuksen kirjoittamiseen ja 
haastatteluihin valmistautumiseen. 
TEK myös määrittää palkkasuositukset, 
jottei sopivaa summaa tarvitse pohtia 
itse. Työtarjouksen napsahtaessa 
lakipalveluilla voi tarkistaa, että soppari 
on kunnossa. Työttömyyden tai 
riitatilanteen uhatessa työttömyyskassa 
ja erilaiset vakuutukset antavat tukea ja 
turvaa.

TEK on siis tukena urasi eri vaiheissa 
ensimmäisestä opiskeluvuodesta 
lähtien. Jos haluat tietää lisää, kurkkaa 
tek.fi tai ota rohkeasti muhun yhteyttä!

Valtteri ”tastula” Tastula
TEK-kiltayhdyshenkilö

Moro moro!
Tervetuloa opiskelemaan loistavaa alaa. 
Olen Valtteri ja toimin tänä vuonna 
TEK-kiltayhdyshenkilönä. Mutta mitä 
ihmettä se tarkoittaa? TEK eli Tekniikan 
akateemiset on titeläisten ja muiden 
diplomi-insinöörien sekä arkkitehtien 
oma ammattijärjestö. Kiltayhdyshenkilö 
on lähin asiointiapu ja linkki sinun ja 
TEKin välillä.

Vaikka ammattijärjestöasiat saattavat 
opintojen alussa tuntua kaukaiselta, 
kannattaa TEKin jäseneksi liittyä jo 
syksyllä. Se on opiskelijoille ilmaista ja 
tuo mukanaan huiman määrän etuja, 
joista useita voi hyödyntää heti! Omia 
lempparietujani ovat Alman digilehdet, 
mielenkiintoiset webinaarit sekä TEK 
Lounge -tilat, joita saa varata omiin 
tapahtumiin.

Työnhaun lähestyessä urapalveluilta 
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Moro fuksi!

Tervetuloa osaksi tamperelaista teekkariyhteisöä! Haluan jo 
ennen lukukauden alkua rohkaista sinua lähtemään kaikkeen 
täysillä mukaan. Vaikka yliopistoaika saattaa nyt vaikuttaa 
pitkältä tieltä, se kiitää ohi ennen kuin huomaatkaan. Suosit-
telen siis lämpimästi sukeltamaan suoraan syvään päätyyn ja 
etsimään oman paikkasi joukostamme!

Fuksivuoden aikana tukenasi tulee olemaan tutoreita, fuksi-
vastaavia sekä muita vanhempia tieteenharjoittajia. Täällä 
voit kysyä apua mihin tahansa keneltä tahansa. Tähän men-
nessä heränneisiin kysymyksiin saatat löytää vastauksia Tam-
pereen Teekkarien nettisivuilta ja somesta tai vaihtoehtoisesti 
oman kiltasi viestintäkanavien kautta.

Nähdään syksyllä! 

-Eetu, Tampereen Teekkarien fuksimestari

Tampereen 
Teekkarien 
hallitus

T A M P E R E E N T E E K K A R I T R Y

Eetu

Meidän 
somet

Toimimme tamperelaisen teekkarikulttuurin ytimessä, jär-
jestämme monia tapahtumia kuten Teekkarikasteen ja 
pidämme yllä esimerkiksi Teekkarisauna Mörrimöykkyä!
Lisää tietoa toiminnastamme löydät nettisivuiltamme:

tampereenteekkarit.fi

Instagram / Facebook / Telegram: @tampereenteekkarit20
FuksiNibble 2021
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Softaa aitoon asiakastarpeeseen – 
koodia, jolla on merkitystä.

#joukkuepeli #ammattiylpeys
#teltattomuus #alastomuus #hyvinvointi

leanware.fi/ura

Onnittelut vielä kerran opiskelupaikasta! 
Koulun alkuun on vielä hetki aikaa, mutta ennen sitä sinulla on oiva tilaisuus päästä 
kurkkaamaan menneiden vuosien tapahtumakuvia osoitteesta tite.kuvat.fi. Ota 

myös TiTen IG haltuun @tietoteekkarikilta!

Tärkeimmät linkit:

TiTen omat fuksisivut osoitteessa
tite.fi/fuksi

Liity TiTe-fuksit 2021 Telegram-ryhmään linkillä
https://t.me/joinchat/aCkOXDCG5g1jMGI0

sekä TiTe-fuksit 2021 -tiedotuskanavalle
https://t.me/fuksitiedotus21

Lisäksi löytyy uusille fukseille Facebook-ryhmä
https://www.facebook.com/groups/537934860557825/

Tärkeimmät päivämäärät, jotka kannattaa ottaa muistiin on varaslähtö sunnuntaina 
22.8 ja orientaatioviikko 23.8-27.8. 

Varaslähdössä tutustutaan Hervantaan, sekä jännitetään kaikki yhdessä alkavaa 
lukuvuotta kampuksen etunurmikolla. Siellä voitte tutustua myös tutoreihin ja 

tuleviin vuosikurssilaisiin rennosti ennen ensimmäistä koulupäivää.

Varaslähtö sunnuntaina 22.8 klo 18! Lähtö Duolta, Hervannan 
valtaväylän puolelta!

Lopuksi
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